
UNCUYO 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

FAD 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2019 
AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, ~ Z ABR 201 

El expediente CUDAP-CUY: 6798/19 en el que la egresada Carla BOCCO 
KEMEC tramita la extensión del diploma de DISEÑADORA GRÁFICA. 

CONSIDERANDO: 

Que la citada egresada, según informe que obra a fs. 8/10 dei mencionado 
expediente, registra la aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de 
Estudio aprobado por ordenanzas N~ 2/06-C.S. y su modificatoria N° 12/08-C.S.P que la 
hacen acreedora a[ título correspondiente. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°,- Otorgar el diploma de DISEÑADORA GRÁFICA a la egresada Carla BOCCO 
KEMEC (D.N.I. N° 38.475.936) nacida en la provincia de Mendoza, República Argentina, el 
ONCE (11) de octubre de 1994, en razón de haber cumplido con la totalidad de I.as 
exigencias del Plan de Estudio aprobado por ordenanzas N~ 2/06-C.S. y su modificatoria 
N° 12/08-C.S., con fecha de egreso DIECINUEVE (19) de diciembre de 2018 y extender el 
certificado analítico de egreso que la acredita como tal. 

ARTÍCULO 2°,- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

Lic. MA' ' NA SANTOS 
DIRECTOR ERAL ~ MINISTRATIVA 
FACULT ~ ~ E A' ES Y DISEF6 

D CANO 
FAC. DE AR S Y DISEBO - UNCUYO 


